

## SHANTHI GEARS LIMI

Phone +91-422-4545745 Fax

Regd. Office: 304-A, Trichy Road, Singanallur Coimbatore - 641 005

+91-422-4545700 info@shanthigears.murugappa.com E-mail

Website: www.shanthigears.com L29130TZ1972PLC000649

27th February 2017

National Stock Exchange of India Ltd, Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Mumbai-400 051.

Stock Code: SHANTIGEAR

Through NEAPS

**BSE Limited** 1st Floor New Trading Ring, Rotunda Building, P J Towers, Dalal Street, Fort. Mumbai- 400 001.

Stock Code: 522034

Through BSE Listing Centre

Dear Sir.

Sub: Newspaper Advertisement about Postal Ballot and e voting

In furtherance to our letter dated 23<sup>rd</sup> February,2017 and pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we send herewith a copy of each of the Notice published in newspapers [Business Standard (English) and Dinamani (Tamil))] on 25<sup>th</sup> February, 2017 in respect of the Notice of Postal Ballot sent to our Company's shareholders.

Kindly take the above information on record.

Yours faithfully

For SHANTHI GEARS LIMITED

**C.SUBRAMANIAM COMPANY SECRETARY** 

Encl: As Above

## NOTICE OF POSTAL BALLOT

# ON 25th FEBRUARY 2017

懿

### PUBLISHED IN:

### DINAMANI

### BUSINESS STANDARD

#### Shanthi Gears சாந்தீ கியா்ஸ் லிமிடைட

CIN: L29130TZ1972PLC000649

பதிவு அலுவலகம் 304~ஏ. திருச்சி சாலை, சிங்காநல்லூர், கோயம்புத்தூர்-641 005. தமிழ் நாடு Tel: +91-422-4545745 Fax: +91-422-4545700, Email: cs@shanthigears.murugappa.com, Website: www.shanthigears.com

#### அறிவிப்பு

உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிப்பு யாடிதனில், 27 ஜனவரி, 2017 தேதியிட்ட அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பில் காணும் விஷயர்களுக்கு உறுப்பினர்களிடம் ஒப்புதல் பெறுவதற்காக, அந்த அறிவிப்பும் அதனுடன் விஷயர்களுக்கு உறுப்பினர்களிடம் ஒப்புதல் பெறுவதற்காக, அந்த அறிவிப்பும் அதனுடன் விளக்க அறிக்கை மற்றும் அஞ்சல் வாக்குசக்டும் அஞ்சல் கட்டணம் எனுத்தப்பட்ட சய முகவரிடிபர்கள் கூடிய அஞ்சல் உறையும் இணைக்கப்பட்டு உறுப்பினர்களும் ஆவணர்கள் 2017 அன்று நிறைவுகிபம்றதும் மேற்காணும் ஆவணர்கள் நிறுவனத்திடம் அல்லது பெயாகிட்டரிகளிடம் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு காகிதப்பிரதியிலும் அனுப்பிலைக்கப்பட்டுள்ளன.
உறுப்பினர்களுக்கு மின்னனு முறையிலும் இதர உறுப்பினர்களுக்கு காகிதப்பிரதியிலும் அனுப்பிலைக்கப்பட்டுள்ளன.
மேற்காணும் அஞ்சல் வாக்குப்புதிவு அறிவிப்பில் காணும் சிறப்புத் தீர்மானம் மீது, நிறுவனர்கள் கட்டம் 2013, பிரிவு 100 மற்றும் அதற்கத் தொடர்புடைய நிறுவனங்கள் (மேலான்மை & நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, விதி 22க்கு இணர்க்க அஞ்சல் வாக்குப்புதிவு அக்கப்புகள்ளன.

விதிகள் 2014, விதி 22க்கு இணங்க அஞ்சல் வாக்கப்பதிவு அல்லது மின்னனு வாக்குப்படிவு நடத்தப்படவுள்ளன. இந்நிறுவனம் மின்னணு வாக்குப்பதிவு நடத்த, நேஷ்னல் செக்யூரிப்பகள் டொசிட்டரி லிமிபெடிவு இந்நிறுவனம் மின்னணு வாக்குப்பதிவு நடத்த, நேஷ்னல் செக்யூரிப்பகள் படாசிட்டரி லிமிபெடிவு சன்றுள்ளபடி நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் அல்லது டொசிட்டரிகள் பரமரித்து வரும் பயனாளி உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் இடம் பெற்றுள்ள உறுப்பினர்கள் அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அல்லது மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் தங்களது வாக்குகளைப்பதிவு செய்யத் தக்கியுடையவர்களாவர். மேற்படி வறப்புத் தேதி அன்று உறுப்பினர்களாக இல்லாதவர்கள் அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பினை ஒரு தகலலாகலே எடுத்துக் சொள்ள வேண்டும். அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அல்லது மின்னணு வாக்குப்பதிவு ஞாயிற்றுவிழமை, 26 மிறுவரி, 2017 (இந்திய நேரம் காலை 9.00 மணி) முதல் தொடங்கி திங்கட்கிழமை, 27 மார்ச், 2017 (இந்திய நேரம் காலை 9.00 மணி) முதல் தொடங்கி திங்கட்கிழமை, 27 மார்ச், 2017 (இந்திய நேரம் காலை 9.00 மணி) முதல் தொடங்கி திங்கட்கிழமை, வாக்குப்பதிவு 27 மார்ச் 2017 அன்று மாலை 5.00 மணியுடன் நிறுத்தப்படும். 27 மார்ச், 2017 அன்று மாலை 5.00 மணிக்குப் பிறகு வரப் பெறும் அஞ்சல் வாக்குச் சீட்டுகள் செல்லாதவை என்று காகதப்படும்.

கருதப்படும்.
உறுப்பினர்களுக்கு சந்தேகங்கள் / குறைபாடுகள் எதுவுமிருப்பின் NSDL-ன் மின்னணு வாக்குப்பதிவு இணையதளம் www.evoling.nsdl.com, டவுன்லோடு பிரிவில் அடிக்கடி கேட்கப்படும் விவரங்கள் மற்றும் பங்குதாரர்களுக்கான மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கான விளக்க கையேட்புகளைப் பாக்கவும் அல்லைது தொடர், கொள்ளவும் : தீரு. நாஜீவ் நன்னன், துணை மிலைக்கும் அல்லைது தொடர், கொள்ளவும் : தீரு. நாஜீவ் நன்னன், துணை மில்ஸ் காம்பவுண்ட, மேலைகாடில் கேட்கும், "கீ விங் 4வது & 5வது தளங்கள், கமலா மில்ஸ் காம்பவுண்ட, சேனாயதி பாபட் மார்க், லோயர் பரேல், மும்பை 400 013யில் தொலை பேசி 022 2499 4768 அல்லைது கட்டணமில்லை நேர்கை பேசி 1800 222 990 அல்லது இ-மெயில் RajivR@nsdl.co.in; அல்லது கி. ட சப்பிரமணியம், நிறுவன செயலாளர், நிறுவனத்தின் தொலை பேசி 0422 - 4545745 அல்லது இடமையில் cs@shanthigears.murugappa.com நகல் அஞ்சல் வாக்குப்புதிவுக்கான படிவத்தைப் பெற விரும்பும் உறுப்பினர்கள் நிறுவனத்தின் நிறுவன செயலாளர், சாந்தி கியர்ஸ் லிமிடெட், 304-ஏ. திருச்சி சாலை, சிங்காநல்லூர், கோயம்புத்துர்க்-641005, தமிழ் நாடு என்ற முகவரியிலோ அல்லது மேற்குறித்த யின்னஞ்சல் முகவரியிலோ அல்லது மேற்குறித்த யின்னஞ்சல் முகவரியிலோ அல்லது மேற்குறித்த யின்னஞ்சல் முகவரியிலே கொடர்ப் கொள்ளையும். முகவரியிலோ தொடர்பு கொள்ளலாம்.

முகவரியிலோ தொடர்பு கொள்ளனாம். தபால் வழி வாக்குப்பதீவின் முடிவுகள் நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தில் 29 மார்ச், 2017 பதன்கிழமை அன்று காலை 11.00 மணிக்கு அறிவிக்கப்படும். மேலும், இந்த முடிவுகள் நிறுவனத்தின் www.sharlhigears.com இணையுகளத்திலும் NSDL-சன் இணையுதளத்திலும் தீர்மானம் ஏற்கப்பட்டு பதீவேற்றப்படும். மேலும் இந்த முடிவுகளானது நேஷ்னன். ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆப் இந்தியாலியிடைப் மற்றும் பிஎஸ்இலியிடையுடமும் தெளிவிக்கப்படும். சாங்கி கீயர்ல் விலிடைமிக்காக

இடம் : கோயம்புத்தூர் தேதீ : பிப்ரவரி 23, 2017

சாந்தி கீயர்ஸ் லிமிடைட்டுக்காக C. சுப்பிரபணியம்

#### Shanthi Gears SHANTHI GEARS LIMITED

CIN: L29130TZ1972PLC000649

፨

Regd. Office: 304-A, Trichy Road, Singanatlur, Coimbatore-641005. Tel: +91-422-4545745 Fax: +91-422-4545700 Email: cs@shanthigears.murugappa.com, Website:www.shanthigears.com

#### NOTICE

Members are hereby informed that dispatch to them of the Postal Ballot Notice dated 27"January, 2017 (along with the Statement pursuant to Section 102 of the Companies Act, 2013 ["the Act"] and Postal Ballot Form) in respect of the Special Resolution seeking Members' approval for the matter as set out in the said notice, has been completed on 23" February, 2017. The said documents were sent in electronic mode to those Members who have registered their e-mail addresses with the Company/Depositories and in physical mode to the other Members

The Special Resolution, as per details set out in the Postal Ballot Notice, is to be transacted by Postal Ballot and Electronic Voting ("e-voting") in terms of Section 110 of the Act read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014. The Company is availing the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") for its e-voting platform.

Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. 17th February, 2017 will be entitled to cast their votes by Postal Ballot or e-voting. A person who is not a Member on the cut-off date should accordingly treat the Postal Ballot Notice as for information purposes only.

Voting through Postal Ballot and e-voting will commence on Sunday, 26th February 2017 (9.00 a.m. IST) and end on Monday, 27" March, 2017 (5.00 p.m.IST). E-voting will be blocked by NSDL at 5.00 p.m. on 27" March, 2017. Postal Ballot Forms received after 5.00 p.m. on 27" March, 2017 will be considered as invalid.

In case of any query/grievance, Members may refer to the Frequently Asked Questions and In case of any query/gnevance, Members may refer to the Frequently Asked Questions and e-voting User Manual for Shareholders available under the Downloads section of NSDL's e-voting website <a href="https://www.evoting.nsdl.com">www.evoting.nsdl.com</a> or contact(a) Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Manager, NSDL, Trade World, "A" Wing, 4" & 5" Floors, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013 at Telephone no. 022 2499 4768 or Toil Free no. 1800222990 or at e-mail ID <a href="mailto:rejethone.no">RajivR@nsdl.co.in</a>; or (b) Mr. C. Subramaniam, Company Secretary of the Company at telephone no. 0422 -4545745 or at e-mail ID: <a href="mailto:s@shanthigears.murugappa.com">sagshanthigears.murugappa.com</a> Members seeking duplicate Postal Ballot Forms can write to the Company Secretary at 304-A, Trichy Road, Singanallur, Coimbatore-641005. or e-mail at the id as in (b) above.

The Results of the Postal Ballot and e-voting will be declared on Wednesday, 29th March, 2017 at 11.00 a.m. at the Registered Office of the Company. Such Results, along with the Scrutinizer's Report, will be available on the Company's website www.shanthigears.com and will be forwarded to the National Stock Exchange of India Limited ("NSE"), BSE Limited ("BSE") and to NSDL which will also display the Results on its e-voting website

For Shanthi Gears Limited Place : Coimbatore Date : 23rd February, 2017 C.Subramaniam Company Secretary